
Naam Functie Telefoon e-mail
Hubert Van Daele Voorzitter 0493 516 139 hubertvandaele@telenet.be

Eric  Wanseele Adm. Verantwoordelijke 0472 985 338 eric.wanseele@skynet.be

Geert Wittevrongel Fin. Verantwoordelijke 051 40 52 82 wittevrongelgeert@gmail.com

Hilde Bulckaert Contactpersonen en zorg 0476 581 939 hildebulckaert@hotmail.com

Cecilia Van Quickelberghe Contactpersonen en zorg 051 40 22 83 cecilia.vanquickelberghe@telenet.be

Edward Santens Webmaster 0477 782 384 esantens@telenet.be

Luc Verstraete Ledenadministratie 0496 334 127 marlu@skynet.be

Daniël Vergote coördinatie werkgroepen 051 40 33 98 danielvergote2@gmail.com

George Van Overbeke Verantwoordelijke Sport 0473 637 452 george.vanoverbeke@skynet.be

Chris Nemegheer Verantwoordelijke zingeving 0486 784 726 chris.nemegheer@telenet.be

Teamleden OKRA-trefpunt Tielt
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